PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 150/2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2021.

Divulga a homologação definitiva das inscrições
do Processo Seletivo Simplificado 10/2021, que
visa a contratação de 01 (uma) vaga + CR (Ca-
dastro Reserva) para Agente Administrativo Auxi-
liar.

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos
Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da Repú-
blica, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela
Lei Municipal nº 1.555, de 31 de março de 2021, TORNA PÚBLICA A HOMOLGAÇÃO DEFI-
NITIVA DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado 10/2021, de acordo com o pro-
cesso administrativo nº 1.506/2021.

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO

Denise Silva de Oliveira da Silva 01

Kainã Günther Soares 02

Keroly Günther Soares 03

Flávia Regina da Rosa 04

Luis Henrique Rosa dos Anjos 05

Gabriela Silva dos Santos 06

Maria Eduarda da Silva Dalpiaz 07

Amanda Rech Nunes 08

Thaís Bastos Barbosa 09

Mariani Fernandes Fagundes 10

Paula Goldani Popsin 11

Denis Cristian do Amaral 12

Ruth Helen Antonio Gonçalves 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

  2

Jenifer Siqueira Schüller Rebello 14

Alex Sander da Silva Nury 15

Dara dos Reis Delfino 16

Clarinda de Oliveira 17

Margarida de Oliveira 18

Adria Mittmann 19

Jiovani Oliveira da Silveira 20

Sandra Mara dos Santos 21

Angelica Rech 22

Fernanda E. Gonçalves Vendrusculo 24

Pavlos Stefanos Moraes Stathis 27

Alice Nunes dos Santos 28

Letícia Caetano Santanna 29

Mariseti de Fraga 30

Paula Silva de Figueiredo 31

Eduardo da Conceição Alves 32

Maquiné, em 06 de agosto de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos

Prefeito Municipal